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Stryków, dnia 3 grudnia 202l r

Informacja o wynikach konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami
miejscowości Sosnowiec-Pieńki w dniu 30 tistopada2021 r.

W dniu 18 listopada202l r. Burmistrz Strykowa wydał Zarządzenie Nr 174l202I w prawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości
z niesamodzielnych na samodzielne położonych na terenie Gminy Stryków.

W terminie 30 listopada 202l r. o godz. 18.00 zostały przeprowadzone konsultacje
społeczne w formie otwartego spotkania z mieszkańcami miejscowości Sosnowiec-Pienki
w sprawie: zmiany urzędowego rodzaju miejscowości Sosnowiec-Pieński ustalonej jako część wsi
Sosnowiec na samodzielną zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych
nazw ach miej scowości i obi ektów fi zj ografi cznych.

Konsultacje przeprowadzono zgodnie z podjętąprzez Radę Miejską w Strykowie w dniu 21
stycznia2013 r. uchwałą Nr XXXII/247l20l3 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stryków.

Celem konsultacji było rozstrzygniecie sprawy zmiany urzędowego rodzaju miejscowości
Sosnowiec-Pienki z niesatnodzielnej na samodzielną poprzęz wypowiedzenie się, przedstawienie
uwag i przeprowadzenie głosowania wśród mieszkańców.

Podmiotami uprawniony do uczestnictwa w konsultacjach społecznych były osoby
zamieszkujące na obszarze miejscowości Sosnowiec-Pieńki, na którym przeprowadzona była
konsultacja. Na ogólną liczbę uprawnionych do głosowania mieszkańców miejscowości
Sosnowiec-Pieńki 10l osób, w spotkaniu udział wzięło l l osób .

W wyniku przeprowadzonego na otwartym spotkaniu głosowania w celu zmiany
urzędowego rodzaju miejscowości Sosnowiec-Pieńki z niesamodzielnej na samodzielną oddano
następującą ilość głosów:

1) odpowiedzi,,tak'' udzieliło 11 osób
2) odpowiedz,,nie'' udzieliło 0 osób
3) odpowiedzi,,wstrzymuję się'' udzieliło 0 osób.

W trakcie konsultacji społecznych nie zgłoszono uwag.
Mając povłyŻsze na uwadze, mieszkańcy w konsultacjach wypowiedzieli się za zmianą

urzędowego rodzaju miejscowości Sosnowiec-Pieński z niesamodzielnej na samodzielną.
osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych była Karolina Wojda

podinspektor w Wydziale Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami w lJvędzie Miejskim
w Strykowie.
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